
UCHWAŁA Nr 477/XXXIII/2017 

RADY MIASTA CIECHANÓW 

z dnia 29 czerwca  2017 r. 

 

 

w sprawie: wstępnej lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego przy gminnej 

drodze publicznej w Ciechanowie ul. M.M. Kolbe. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn zm) oraz art. 20f  pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 

2985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 z późn zm.) Rada Miasta 

Ciechanów uchwala, co następuje: 

§ 1. 

 

 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępnie miejsce lokalizacji 

nowego przystanku komunikacyjnego przy drodze publicznej gminnej ul. Maksymiliana 

Marii Kolbe w Ciechanowie, na działce nr 567/6 obręb 40 – Śmiecin po stronie wschodniej, 

na wysokości działki nr 1056 obręb 40 – Śmiecin. 

  

 2. Wstępną lokalizację nowego przystanku, o którym mowa w ust. 1 przedstawia 

załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ciechanów. 

 

  § 3.   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

                                                                                                    Barbara Kornatowska 

 

 



Uzasadnienie 

 

 Podczas spotkania mieszkańców Osiedla „Zachód” z Prezydentem Miasta Ciechanów, 

które odbyło się 7 lutego 2017 r. została zaproponowana zmiana trasy powrotnej linii 

komunikacyjnej nr 3, która będzie przebiegać od przystanku Kolbe 02 (pętla Kolbe) ulicami: 

Różyckiego, Bohaterów Września, Monte Cassino, wjazd w ulicę M.M. Kolbe i dalej 

pozostanie bez zmian. W tym celu Zakład Komunikacji Miejskiej Sp. z o.o. dokonał analizy 

możliwości dokonania w/w zmian trasy powrotnej i wystąpił do Urzędu Miasta Ciechanów z 

wnioskiem o akceptację zmiany przebiegu linii komunikacyjnej nr 3. W celu realizacji w/w 

zmiany trasy należy przy drodze publicznej gminnej ul. Maksymiliana Marii Kolbe w 

Ciechanowie, na działce nr 567/6 obręb 40 – Śmiecin po stronie wschodniej, na wysokości 

działki nr 1056 obręb 40 – Śmiecin zlokalizować nowy przystanek komunikacyjny. Powyższy 

przystanek będzie funkcjonował w zamian za przystanek Kolbe – Monte Cassino – 02.  

 Zgodnie z przepisem art. 20 f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz 460 z późn. zm.) dla zaspokajania potrzeb mieszkańców 

lokalizacja nowych przystanków komunikacyjnych następuje po wskazaniu wstępnie miejsca 

lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych przez radę gminy. O ostatecznej 

lokalizacji takich przystanków decyduje zarządca drogi, uwzględniając charakter drogi oraz 

warunki bezpieczeństwa ruchu drogowego.  

 Wobec powyższego oraz biorąc pod uwagę, że kolejna sesja odbędzie się w miesiącu 

sierpniu podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i uzasadnione.  

 

            Prezydent Miasta 

        /-/ Krzysztof Kosiński 

 


